

平成19年3月期 第3四半期財務・業績の概況（連結）

平成19年1月30日

上場会社名 株式会社 平和

(コード番号：6412 東証第一部)

(URL <http://www.heiwanet.co.jp>)

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 石橋 保彦
責任者役職・氏名 経営企画室長 坂本 浩之

TEL (03) 5770 - 8211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容)

法人税等の計上基準は簡便的な方法を採用しております。

② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

(内容)

連結（新規） 一社 （除外） 一社 持分法（新規） 一社 （除外） 一社

2. 平成19年3月期第3四半期財務・業績の概況（平成18年4月1日～平成18年12月31日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況 (注) 記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		第3四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
平成19年3月期第3四半期	61,594	5.4	3,297	△62.7	6,939	△35.2	3,335	△51.2
平成18年3月期第3四半期	58,427	—	8,835	—	10,710	—	6,832	—
(参考) 平成18年3月期	77,560		9,501		10,816		7,023	

	1株当たり第3四半期（当期）純利益		潜在株式調整後1株当たり第3四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
平成19年3月期第3四半期	29	14	—	—
平成18年3月期第3四半期	59	70	—	—
(参考) 平成18年3月期	59	84	—	—

(注) 1. 期中平均株式数 平成19年3月期第3四半期 114,452,144株 平成18年3月期第3四半期 114,452,144株
平成18年3月期 114,452,144株

2. 売上高、営業利益、経常利益、第3四半期（当期）純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率であります。

3. 決算期変更により、平成17年3月期は3ヵ月決算となりましたので、平成18年3月期第3四半期の対前年同期増減率については記載しておりません。

【経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等】

当第3四半期（平成18年4月1日から平成18年12月31日）の業績は、連結売上高615億円、連結経常利益69億円（売上高経常利益率11.3%）、連結第3四半期純利益33億円（売上高第3四半期純利益率5.4%）となりました。

主な事業の概況は、以下の通りであります。

(パチンコ機)

パチンコ機事業におきましては、当中間期までに発売した「ランボー」ほか5シリーズに加えて、「燃える闘魂アントニオ猪木」、「粋だね！サブちゃん」を発売いたしました。これらの機種を中心に販売した結果、当第3四半期の販売台数実績は152千台、売上高は375億円となりました。

(パチスロ機)

パチスロ機事業におきましては、新規機種の販売、昨年販売した旧規則機の再販に加えて、「アクアビーナス」を発売いたしました。その結果、当第3四半期の販売台数実績は39千台、売上高は117億円となりました。

(2) 財政状態（連結）の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
平成19年3月期第3四半期	241,969	206,906	85.5	1,807	80
平成18年3月期第3四半期	230,243	206,255	89.6	1,802	11
(参考) 平成18年3月期	232,240	206,352	88.9	1,801	44

(注) 期末発行済株式数 平成19年3月期第3四半期 114,452,144株 平成18年3月期第3四半期 114,452,144株
平成18年3月期 114,452,144株

【財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等】

総資産は、前連結会計年度末に比べ9,728百万円増加し、241,969百万円となりました。受取手形及び売掛金が8,747百万円、棚卸資産が2,817百万円増加した一方で、現金及び預金が1,512百万円減少いたしました。

負債は、前連結会計年度末に比べ9,174百万円増加し、35,062百万円となりました。主な要因は、投入機種部の材購入・量産のタイミング等の相違により支払手形及び買掛金が8,312百万円増加した為であります。

純資産は、前連結会計年度末に比べ554百万円増加し、206,906百万円となりました。この結果、自己資本比率は、3.4ポイント減少し85.5%となりました。

3. 平成19年3月期の連結業績予想（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通期	100,000	9,130	4,910

(参考) 1株当たり予想当期純利益（通期） 42円90銭

【業績予想に関する定性的情報等】

平成19年3月期連結業績予想は上記のとおりであり、前回公表（平成18年11月15日）から変更はありません。

平成19年3月期の見通しにつきましては、パチンコホールを取り巻く環境は依然厳しいものと予想されますが、パチンコ機に対するパチンコホールの需要は堅調に推移していくものと考えております。また、パチスロ機については、平成16年7月の遊技機規則改正に伴う旧規則機の設置期限の到来によって、旧規則機から新規則機への入れ替えが徐々に行われ、新規則機に対する需要が増していくものと考えております。

そうした中、当社グループにおきましては、経営資源を最大限に活用して営業努力を重ねていく所存であります。

当社グループの平成19年3月期の、パチンコ機・パチスロ機事業における投入シリーズ数・機種数及び販売台数は以下のとおり予想しております。

パチンコ機事業		パチスロ機事業		合計	
シリーズ数	販売台数	機種数	販売台数	シリーズ・機種数	販売台数
12	240,000	5	82,000	17	322,000

※上記に記載した予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以上

連結財務諸表等

(要約) 第3四半期連結貸借対照表

(単位：百万円未満切捨て)

科目	前第3四半期末 平成17年12月31日現在		当第3四半期末 平成18年12月31日現在		(ご参考) 前連結会計年度 平成18年3月31日現在	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(資産の部)						
I. 流動資産						
現金及び預金	41,603		40,651		42,163	
受取手形及び売掛金	21,150		26,255		17,508	
有価証券	28,647		24,258		27,853	
棚卸資産	5,864		12,624		9,806	
繰延税金資産	2,753		2,233		1,932	
その他	8,537		7,603		7,665	
貸倒引当金	△146		△50		△20	
流動資産合計	108,410	47.1	113,575	46.9	106,909	46.0
II. 固定資産						
1. 有形固定資産						
建物及び構築物	7,895		8,269		8,810	
機械装置及び運搬具	1,235		1,109		1,317	
工具、器具及び備品	2,504		2,782		2,554	
土地	12,220		11,933		12,220	
建設仮勘定	1,208		2		2	
有形固定資産合計	25,063	10.9	24,097	10.0	24,904	10.7
2. 無形固定資産	2,199	1.0	2,296	0.9	2,199	1.0
3. 投資その他の資産						
投資有価証券	83,735		93,310		87,538	
長期貸付金	115		139		112	
繰延税金資産	2,317		1,780		2,409	
その他	8,922		7,201		8,660	
貸倒引当金	△520		△434		△494	
投資その他の資産合計	94,570	41.0	101,998	42.2	98,226	42.3
固定資産合計	121,833	52.9	128,393	53.1	125,330	54.0
資産合計	230,243	100.0	241,969	100.0	232,240	100.0

科目	前第3四半期末 平成17年12月31日現在		当第3四半期末 平成18年12月31日現在		（ご参考） 前連結会計年度 平成18年3月31日現在	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
（負債の部）						
I. 流動負債						
支払手形及び買掛金	16,459		28,076		19,764	
未払法人税等	2,617		2,614		1,596	
繰延税金負債	2		4		134	
賞与引当金	282		290		540	
役員賞与引当金	—		70		—	
その他	3,470		3,033		2,642	
流動負債合計	22,832	9.9	34,090	14.1	24,678	10.6
II. 固定負債						
繰延税金負債	14		15		16	
退職給付引当金	789		601		803	
製品補償引当金	265		265		265	
その他	86		89		124	
固定負債合計	1,156	0.5	972	0.4	1,209	0.5
負債合計	23,988	10.4	35,062	14.5	25,887	11.1
（資本の部）						
資本金	16,755	7.3	—	—	16,755	7.2
資本剰余金	16,675	7.2	—	—	16,675	7.2
利益剰余金	175,025	76.0	—	—	175,216	75.4
その他有価証券評価差額金	236	0.1	—	—	2	0.0
為替換算調整勘定	△227	△0.1	—	—	△86	△0.0
自己株式	△2,210	△0.9	—	—	△2,210	△0.9
資本合計	206,255	89.6	—	—	206,352	88.9
負債及び資本合計	230,243	100.0	—	—	232,240	100.0

科目	前第3四半期末 平成17年12月31日現在		当第3四半期末 平成18年12月31日現在		(ご参考) 前連結会計年度 平成18年3月31日現在	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(純資産の部)						
I. 株主資本						
資本金	—	—	16,755	6.9	—	—
資本剰余金	—	—	16,675	6.9	—	—
利益剰余金	—	—	174,963	72.3	—	—
自己株式	—	—	△2,210	△0.9	—	—
株主資本合計	—	—	206,183	85.2	—	—
II. 評価・換算差額等						
その他有価証券評価差額金	—	—	562	0.2	—	—
為替換算調整勘定	—	—	161	0.1	—	—
評価・換算差額等合計	—	—	723	0.3	—	—
純資産合計	—	—	206,906	85.5	—	—
負債純資産合計	—	—	241,969	100.0	—	—

(要約) 第3四半期連結損益計算書

(単位：百万円未満切捨て)

科目	前第3四半期 自 平成17年4月1日 至 平成17年12月31日		当第3四半期 自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日		対前期比 増減	(ご参考) 前連結会計年度 自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日	
	金額	百分比 (%)	金額	百分比 (%)		金額	百分比 (%)
I. 売上高	58,427	100.0	61,594	100.0	3,166	77,560	100.0
II. 売上原価	35,951	61.5	43,789	71.1	7,837	49,682	64.1
売上総利益	22,476	38.5	17,804	28.9	△4,671	27,877	35.9
III. 販売費及び一般管理費	13,640	23.4	14,507	23.5	866	18,375	23.7
営業利益	8,835	15.1	3,297	5.4	△5,538	9,501	12.2
IV. 営業外収益	3,909	6.7	5,193	8.4	1,284	4,088	5.3
V. 営業外費用	2,034	3.5	1,551	2.5	△482	2,773	3.6
経常利益	10,710	18.3	6,939	11.3	△3,771	10,816	13.9
VI. 特別利益	1,067	1.8	200	0.3	△867	1,496	1.9
VII. 特別損失	395	0.6	434	0.7	38	565	0.7
税金等調整前第3四半期 (当期) 純利益	11,382	19.5	6,705	10.9	△4,676	11,747	15.1
法人税、住民税及び事業 税等	4,550	7.8	3,369	5.5	△1,180	4,724	6.1
第3四半期(当期) 純 利益	6,832	11.7	3,335	5.4	△3,496	7,023	9.0

第3四半期連結剰余金計算書

(単位：百万円未満切捨て)

科目	前第3四半期 自 平成17年4月1日 至 平成17年12月31日	(ご参考) 前連結会計年度 自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日
	金額	金額
(資本剰余金の部)		
I. 資本剰余金期首残高	16,675	16,675
IV. 資本剰余金第3四半期末(期末)残高	16,675	16,675
(利益剰余金の部)		
I. 利益剰余金期首残高	170,424	170,424
II. 利益剰余金増加高	6,832	7,023
第3四半期(当期)純利益	6,832	7,023
III. 利益剰余金減少高	2,230	2,230
1 配当金	2,146	2,146
2 役員賞与	56	56
3 連結除外に伴う利益剰余金減少高	27	27
IV. 利益剰余金第3四半期末(期末)残高	175,025	175,216

(要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

当第3四半期(自平成18年4月1日 至平成18年12月31日)

(単位:百万円未満切捨て)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成18年3月31日 残高 (百万円)	16,755	16,675	175,216	△2,210	206,436
当第3四半期中の変動額					
利益処分による利益配当			△1,717		△1,717
利益処分による役員賞与			△154		△154
剰余金の配当			△1,717		△1,717
第3四半期純利益			3,335		3,335
株主資本以外の項目の当第 3四半期中の変動額(純 額)					
当第3四半期中の変動額合 計(百万円)	—	—	△253	—	△253
平成18年12月31日 残高 (百万円)	16,755	16,675	174,963	△2,210	206,183

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘 定	評価・換算差額 等合計	
平成18年3月31日 残高 (百万円)	2	△86	△84	206,352
当第3四半期中の変動額				
利益処分による利益配当				△1,717
利益処分による役員賞与				△154
剰余金の配当				△1,717
第3四半期純利益				3,335
株主資本以外の項目の当第 3四半期中の変動額(純 額)	559	248	807	807
当第3四半期中の変動額合 計(百万円)	559	248	807	554
平成18年12月31日 残高 (百万円)	562	161	723	206,906

セグメント情報

【事業の種類別セグメントの情報】

当第3四半期(連結) (自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日)

(単位: 百万円未満切捨て)

	パチンコ機	パチスロ機	補給機器	遊技場収入	その他	計	消去又は全社	連結
I 売上高及び営業損益								
売上高								
(1) 外部顧客に対する売上高	37,525	11,720	2,958	8,469	920	61,594	—	61,594
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	5,811	1,304	77	—	212	7,406	(7,406)	—
計	43,337	13,025	3,035	8,469	1,132	69,000	(7,406)	61,594
営業費用	38,603	11,202	3,107	8,475	601	61,990	(3,693)	58,296
営業利益(又は営業損失)	4,734	1,823	△71	△6	530	7,010	(3,713)	3,297

(注) 1. 事業区分の方法

当社グループの事業区分の方法は、販売品目によって区分しております。

2. 各事業区分の主要な製品

- (1) パチンコ機……………パチンコ機、パチンコ機ゲージ盤及び工業所有権使用料収入
- (2) パチスロ機……………パチスロ機
- (3) 補給機器……………パチンコホール用パチンコ玉補給還元機及び補給管理コンピュータ
- (4) 遊技場収入……………パチンコホールの玉貸収入
- (5) その他……………リース、再保険業、投資事業、情報配信サービス等

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は、3,670百万円であり、その主なものは、当社の管理部門に係る費用であります。

前第3四半期(連結) (自 平成17年4月1日 至 平成17年12月31日)

(単位: 百万円未満切捨て)

	パチンコ機	パチスロ機	補給機器	遊技場収入	その他	計	消去又は全社	連結
I 売上高及び営業損益								
売上高								
(1) 外部顧客に対する売上高	38,348	6,919	3,518	9,410	229	58,427	—	58,427
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	5,147	5	89	—	181	5,423	(5,423)	—
計	43,496	6,925	3,608	9,410	410	63,851	(5,423)	58,427
営業費用	33,925	4,058	3,650	9,298	227	51,160	(1,568)	49,591
営業利益(又は営業損失)	9,570	2,866	△41	112	182	12,691	(3,855)	8,835

(注) 1. 事業区分の方法

当社グループの事業区分の方法は、販売品目によって区分しております。

2. 各事業区分の主要な製品

- (1) パチンコ機……………パチンコ機、パチンコ機ゲージ盤及び工業所有権使用料収入
- (2) パチスロ機……………パチスロ機
- (3) 補給機器……………パチンコホール用パチンコ玉補給還元機及び補給管理コンピュータ
- (4) 遊技場収入……………パチンコホールの玉貸収入
- (5) その他……………リース、再保険業、投資事業、情報配信サービス等

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は、4,040百万円であり、その主なものは、当社の管理部門に係る費用であります。

(ご参考) 前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)

(単位: 百万円未満切捨て)

	パチンコ機	パチスロ機	補給機器	遊技場収入	その他	計	消去又は全社	連結
I 売上高及び営業損益								
売上高								
(1) 外部顧客に対する売上高	51,250	9,267	3,991	12,468	583	77,560	—	77,560
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	5,697	602	105	—	239	6,645	(6,645)	—
計	56,947	9,869	4,097	12,468	822	84,205	(6,645)	77,560
営業費用	46,354	6,343	4,202	12,209	485	69,595	(1,536)	68,058
営業利益 (又は営業損失)	10,592	3,525	△104	259	337	14,610	(5,108)	9,501

(注) 1. 事業区分の方法

当社グループの事業区分の方法は、販売品目によって区分しております。

2. 各事業区分の主要な製品

- (1) パチンコ機……………パチンコ機、パチンコ機ゲージ盤及び工業所有権使用料収入
- (2) パチスロ機……………パチスロ機
- (3) 補給機器……………パチンコホール用パチンコ玉補給還元機及び補給管理コンピュータ
- (4) 遊技場収入……………パチンコホールの玉貸収入
- (5) その他……………リース、再保険業、投資事業、情報配信サービス等

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は、5,320百万円であり、その主なものは、当社の管理部門に係る費用であります。

4. 資産のうち、消去又は全社の項目に含めた全社資産の金額は169,310百万円であり、その主なものは、当社での余資運用資金 (現金及び預金、有価証券) 及び管理部門に係る資産等であります。

平成19年3月期 第3四半期財務・業績の概況（個別）

平成19年1月30日

上場会社名 株式会社 平和

(コード番号：6412 東証第一部)

(URL <http://www.heiwanet.co.jp>)

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 石橋 保彦
責任者役職・氏名 経営企画室長 坂本 浩之

TEL (03) 5770 - 8211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容)
法人税等の計上基準は簡便的な方法を採用しております。

2. 平成19年3月期第3四半期財務・業績の概況（平成18年4月1日～平成18年12月31日）

(1) 経営成績の進捗状況 (注) 記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		第3四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
平成19年3月期第3四半期	50,199	10.3	2,995	△62.0	7,716	△22.1	4,466	△29.2
平成18年3月期第3四半期	45,522	-	7,884	-	9,903	-	6,311	-
(参考) 平成18年3月期	61,057		8,428		10,492		7,167	

	1株当たり第3四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり第3四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
平成19年3月期第3四半期	39	1	-	-
平成18年3月期第3四半期	55	13	-	-
(参考) 平成18年3月期	61	43	-	-

(注) 1. 期中平均株式数 平成19年3月期第3四半期 114,480,960株 平成18年3月期第3四半期 114,480,960株
平成18年3月期 114,480,960株

2. 売上高、営業利益、経常利益、第1四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率であります。

3. 決算期変更により、平成17年3月期は3ヶ月決算となりましたので、平成18年3月期第3四半期の対前年同期増減率については記載しておりません。

(2) 財政状態の変動状況

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭	
平成19年3月期第3四半期	227,125	195,264	195,264	195,264	86.0	1,705	65	
平成18年3月期第3四半期	212,948	193,226	193,226	193,226	90.7	1,687	85	
(参考) 平成18年3月期	216,105	193,731	193,731	193,731	89.6	1,691	07	

(注) 期末発行済株式数 平成19年3月期第3四半期 114,480,960株 平成18年3月期第3四半期 114,480,960株
平成18年3月期 114,480,960株

3. 平成19年3月期の業績予想（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

	売上高	経常利益	当期純利益
通期	百万円	百万円	百万円
	84,460	9,030	5,270

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 46円3銭

※ 上記に記載した予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以上

個別財務諸表等

(要約) 第3四半期貸借対照表

(単位：百万円未満切捨て)

科目	前第3四半期末 平成17年12月31日現在		当第3四半期末 平成18年12月31日現在		(ご参考) 前事業年度 平成18年3月31日現在	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(資産の部)						
I. 流動資産						
現金及び預金	31,418		30,082		30,287	
受取手形	11,334		11,814		7,704	
売掛金	6,372		9,549		8,205	
有価証券	26,989		22,924		24,774	
棚卸資産	5,025		11,696		8,873	
繰延税金資産	2,621		2,149		1,784	
その他	7,493		7,775		7,663	
貸倒引当金	△121		△12		△8	
流動資産合計	91,134	42.8	95,982	42.3	89,285	41.3
II. 固定資産						
1. 有形固定資産						
土地	11,163		10,876		11,163	
その他	10,736		10,146		10,701	
有形固定資産合計	21,900	10.3	21,023	9.3	21,865	10.1
2. 無形固定資産	40	0.0	111	0.0	37	0.0
3. 投資その他の資産						
投資有価証券	59,135		70,598		64,292	
繰延税金資産	1,951		1,643		2,094	
その他	39,307		38,199		39,025	
貸倒引当金	△520		△434		△494	
投資その他の資産合計	99,873	46.9	110,007	48.4	104,917	48.6
固定資産合計	121,814	57.2	131,143	57.7	126,819	58.7
資産合計	212,948	100.0	227,125	100.0	216,105	100.0

(単位：百万円未満切捨て)

科目	前第3四半期末 平成17年12月31日現在		当第3四半期末 平成18年12月31日現在		(ご参考) 前事業年度 平成18年3月31日現在	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(負債の部)						
I. 流動負債						
支払手形	728		3,498		4,079	
買掛金	13,013		22,249		13,166	
未払法人税等	2,373		2,456		1,366	
賞与引当金	240		244		455	
役員賞与引当金	—		70		—	
その他	2,428		2,564		2,353	
流動負債合計	18,784	8.8	31,083	13.7	21,421	9.9
II. 固定負債						
退職給付引当金	665		504		679	
製品補償引当金	265		265		265	
その他	6		6		6	
固定負債合計	937	0.5	777	0.3	951	0.5
負債合計	19,722	9.3	31,860	14.0	22,373	10.4
(資本の部)						
I. 資本金	16,755	7.9	—	—	16,755	7.8
II. 資本剰余金						
資本準備金	16,675		—		16,675	
資本剰余金合計	16,675	7.8	—	—	16,675	7.7
III. 利益剰余金						
利益準備金	3,468		—		3,468	
任意積立金	7,512		—		7,512	
第3四半期(当期)未処分利益	150,756		—		151,612	
利益剰余金合計	161,736	76.0	—	—	162,592	75.2
IV. その他有価証券評価差額金	205	0.1	—	—	△145	△0.1
V. 自己株式	△2,145	△1.1	—	—	△2,145	△1.0
資本合計	193,226	90.7	—	—	193,731	89.6
負債資本合計	212,948	100.0	—	—	216,105	100.0

科目	前第3四半期末 平成17年12月31日現在		当第3四半期末 平成18年12月31日現在		(ご参考) 前事業年度 平成18年3月31日現在	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(純資産の部)						
I. 株主資本						
1. 資本金	—	—	16,755	7.4	—	—
2. 資本剰余金						
(1) 資本準備金	—	—	16,675		—	—
資本剰余金合計	—	—	16,675	7.3	—	—
3. 利益剰余金						
(1) 利益準備金			3,468			
(2) その他利益剰余金						
別途積立金			7,512			
繰越利益剰余金			152,508			
利益剰余金合計	—	—	163,489	72.0	—	—
4. 自己株式	—	—	△2,145	△0.9	—	—
株主資本合計	—	—	194,773	85.8	—	—
II. 評価・換算差額等						
1. その他有価証券評価差額金	—	—	490		—	—
評価・換算差額等合計	—	—	490	0.2	—	—
純資産合計	—	—	195,264	86.0	—	—
負債純資産合計	—	—	227,125	100.0	—	—

(要約) 第3四半期損益計算書

(単位：百万円未満切捨て)

科目	前第3四半期 自 平成17年4月1日 至 平成17年12月31日		当第3四半期 自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日		対前期比 増減	(ご参考) 前事業年度 自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日	
	金額	百分比 (%)	金額	百分比 (%)		金額	百分比 (%)
I. 売上高	45,522	100.0	50,199	100.0	4,676	61,057	100.0
II. 売上原価	25,393	55.8	34,031	67.8	8,638	36,032	59.0
売上総利益	20,129	44.2	16,167	32.2	△3,962	25,024	41.0
III. 販売費及び一般管理費	12,245	26.9	13,171	26.2	926	16,596	27.2
営業利益	7,884	17.3	2,995	6.0	△4,888	8,428	13.8
IV. 営業外収益	3,825	8.4	5,297	10.5	1,471	4,445	7.3
V. 営業外費用	1,806	4.0	576	1.1	△1,230	2,381	3.9
経常利益	9,903	21.7	7,716	15.4	△2,186	10,492	17.2
VI. 特別利益	1,059	2.3	188	0.3	△871	1,480	2.4
VII. 特別損失	367	0.8	406	0.8	39	465	0.8
税引前第3四半期(当期)純利益	10,595	23.2	7,497	14.9	△3,097	11,507	18.8
法人税、住民税及び事業税等	4,283	9.4	3,031	6.0	△1,252	4,339	7.1
第3四半期(当期)純利益	6,311	13.8	4,466	8.9	△1,845	7,167	11.7